[image: image1.jpg]

	PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PIRAÚBA

Telefax : (32) 3573 1575 – 3573 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

LEI Nº 745/2010.

Renova comodato de imóvel em favor do Grupo de Alcoólicos Anônimos.

A Câmara Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, por seus representantes legais aprovou e eu, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - A autorização de cessão de imóvel em comodato, em favor do Grupo de Alcoólicos Anônimos, prevista na Lei Municipal n. 391, de 08 de Março de 1999, fica renovada por mais 10  (dez) anos.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 07 de Março de 2009.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piraúba, 08 de fevereiro de 2010.

________________________________________

Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal
PAGE
1

[image: image1.jpg]